



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 240801202105  
Processo Administrativo Nº 24.08.01/2021.05  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS  
Data de Publicação: 27/08/2021 14:10:49

				TOTAL DO PROCESSO:	88.131,36
<b>B &amp; B COMERCIO DE PNEUS EIRELI</b>				<b>16.867.118/0001-51</b>	<b>49.680,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 063	500,00	<b>Total: 18.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: magnum tires	Modelo:		
Descrição: CAMARA DE AR NACIONAL ARO 30					
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 500,00</b>		Total Item: 18.000,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 082	65,00	<b>Total: 9.360,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: mangum tires	Modelo:		
Descrição: PROTETORA PARA PNEU 100X20					
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 65,00</b>		Total Item: 9.360,00		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 099	155,00	<b>Total: 22.320,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: magnum tires	Modelo:		
Descrição: CAMARA DE AR NACIONAL ARO 20					
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 155,00</b>		Total Item: 22.320,00		
<b>EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME</b>				<b>07.115.104/0001-90</b>	<b>38.451,36</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 050	803,62	<b>Total: 19.286,88</b>	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU NACIONAL 205.70 R16					
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 803,62</b>		Total Item: 19.286,88		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 035	798,52	<b>Total: 19.164,48</b>	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: PNEU NACIONAL 6.00-16					
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 798,52</b>		Total Item: 19.164,48		

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS